Model No.4112HS ANGLE CUTTER 305MM




Model No.4112HS ANGLE CUTTER 305MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea opti;nea nota
_ HEX. BOLT M10X25
001 265265-3 4112HS 1
_ INNER FLANGE 100
002 224184-2 4112HS 1
003 257054-0 |INEL 20 4112HS 1
_ INNER FLANGE 100
004 224184-2 4112HS 1
_ _ HEX. BOLT M5X14
005-1 |925216-5 4112HS 3
_ PRESSURE PLATE
006 345269-2 4112HS 1
007 341853-1 |[PLATE B 4112HS 1
008-1 |286289-6 |[CAP 32 4112HS 1
_ CAP SQUARE NECK BOLT
009 265845-5 M8X30 4112HS 1
_ WHEEL COVER ASS'Y
010 125185-2 4112HS 1
C10 |257091-4 ([RING 12 2
C20 [(961015-1 [INEL BLOCARE E-9 2
C30 |817574-2 |[CAUTION LABEL 1
_ SURUB CU CAP CONIC
011 912202-5 M5X8 2
012 345291-9 |[LOCK PLATE 4112HS 1
013 252648-6 |THUMB NUT M8 4112HS 1
014 273655-6 |GRIP 4112HS 1
_ HEX. BOLT M8X20
015 921432-7 4112HS 1
_ HEX. BOLT M8X20
016 921432-7 4112HS 1
_ SPINDLE COMPLETE
017 153541-6 4112HS 1
_ HEX. BOLT M5X20
018 265502-5 4112HS 4
_ BEARING BOX COMPLETE
019 153539-3 4112HS 1
020 267041-1 |[FLAT WASHER 20 4112HS 1
021-1 |211326-7 |[RULMENT 2012DDW 1
_ BEARING RETAINER 50
022 285708-9 4112HS 1
023 911221-8 |SURUB M5X16 3
024 213757-6 |O RING 80 4112HS 1
025 331644-8 |LOCK SLEEVE 4112HS 1
026 233922-1 |[LOCK SPRING 24 4112HS 1
_ SPIRAL BEVEL GEAR 48
027 227438-6 4112HS 1
028 267251-0 |FLAT WASHER 15 4112HS 1
029 961055-9 1S/5AIBA DE SIGURANTA S- 1
030 211061-7 |[RULMENT 6000LLB 1
_ HEX. BOLT M5X40
031 925261-0 4112HS 4
_ ANS. CARCASA
032 |153542-4 | \NGRENAJ 4112HS !

Please order the parts with part number. Print Date 7/1/2022




Model No.4112HS ANGLE CUTTER 305MM

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old 1 9 nota
066 942201-3 |SAIBA ELASTICA 8 1
067 941201-0 |[SAIBA PLATA 8 1
068 165343-8 |[BASE 4112HS 1
_ _ FILTRU INEL
069-1 16881311 MT240/HM1810 !
_ SHOULDER HEX. BOLT M6
070 265506-7 4112HS 1

_ SHOULDER HEX. BOLT M6
071 265506-7 4112HS

AO1 782210-8 |CHEIE TUBULARA 17 1

CUTIE TRANSPORT DIN

A02-1 1824697-9 | B\"ASTIC 4112HS

C10 [163467-4 |LATCH 2

C20 |819145-1 |MAKITA LOGO LABEL 1

Please order the parts with part number. Print Date 7/1/2022




